
projekt ESF - CEPRI 20.01.2014

LS 2014 - plán exkurzí pro studenty

odjezd návrat cíl
počet 

míst
prioritně určeno

26.2. 27.2. P Wells - specializovaný stavební veletrh 48 3.r.bak. TŘS

5.3. 6.3. P
JE Temelín + nízkoenergetické centrum  

České Budějovice
až 52 4.r.bak. TŘS

Výkopové zemní práce 48 BW56 - 4.r.bak. TŘS

Tunel Blanka (Metrostav) + základy domu 

nad tunelem
48 1.r.mag. TŘS ( R)

7.4. 10.4. Stavby - Graz + Slovinsko 48 1.r.mag. R (TŘS)

13.4. 16.4. P Workshop "Dřevo prakticky" 8
studenti, interní dokto-

randi a zaměst.

17.týden/2 až 3 dny Stavby - dálnice pod Tatrami + TU Košice 48 3.r.bak. TŘS

20.4. 23.4. P Workshop "Dřevo prakticky" 8
studenti, interní dokto-

randi a zaměst.

P = pevně daný termín
počet míst - plánovánaná kapacita autobusu

Podrobnosti najdete na nástěnce ústavu TST v 6.np. budovy E1.

Volná kapacita bude v posledních dnech před odjezdem nabídnuta ostatním studentům.

Podrobnosti najdete na nástěnce ústavu TST v 6.np. budovy E1.

13. týden/1 až 2 

dny

14. týden/2 dny


